ДЕТЕ

 

 

Го гледам детето помеѓу ѕвездите

Ме вика, ми кажува што сака.

Да го гледам, да го сакам постојано

И да се радувам на сè

За се што чувствувам и ме опкружува,

За се што се случува,

Дали на душманите или пријателите

Или на нејзините криминалци, на Лиана.
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